
 

 

Responsable cantonaux Visana Sprint 

 

 Argovie   Christian Winter  christian.winter@alv-athletics.ch  

 Appenzell AR/AI Nathalie Bosshard  n.bosshard@ostschweiz-athletics.ch 

 Bâle-Campagne Stephanie Wicki  stephanie.wicki@bl.ch 

 Bâle-Ville  Beat Ankli   b_ankli@hotmail.com 

 Berne   Daniel Ritter   danielritter@swiss-athletics.ch 

 Fribourg  tbd    j_sprint@ffa-flv.ch 

 Genève   Michèle Garlinski  info@geneve-athletisme.ch 

 Glaris   Sarah Hefti   sarah_hefti@gmx.ch 

 Grisons   Guido von Deschwanden gidla@gmx.ch 

 Jura   Sandrine Fleury  sandrine.fleury@bluewin.ch 

 Liechtenstein  Silfriede Marxer  sportservice@athletics.li 

 Lucerne  Hanspeter Marti  hanspeter.marti@i-lv.ch 

 Neuchâtel  Mélody Erard   melody.erard@gmail.com 

 Nid-/Obwald  Hanspeter Marti  hanspeter.marti@i-lv.ch 

 Schaffhouse  Daniel Rahm   rahmdaniel@gmail.com 

 Schwytz  Fredy Ott   athletics.sprint@lvs.ch 

 Soleure   Céline Lanz-Huber ad in. technischerleiter@klav-so.com 

 Saint-Gall  Nathalie Bosshard  n.bosshard@ostschweiz-athletics.ch 

 Tessin   Cristina Bernardoni  cri_stella@hotmail.com 

 Thurgovie  Nathalie Häberlin  nathalie_haeberlin@outlook.com 

 Uri   Philippe Renevey  ph.renevey@bluewin.ch 

 Vaud   Nadia Messeiller  nadiacadena@yahoo.fr 

 Valais   Hatice Minnig   haticeminnig@gmail.com 

 Zoug   Hanspeter Marti  hanspeter.marti@i-lv.ch 

 Zurich   Nora Farrag   nora.farrag@zuerich-athletics.ch 
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